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Dialogmøde med handicaptema  
Den lokale afdeling af Danske Handicaporganisationer sætter fokus på livsvilkårene for børn, unge og 

voksne med handicap i Hillerød ved et dialogmøde med politikere i Hillerød Byråd.  

 

DH-Hillerød indbyder alle interesserede til dialogmøde med handicaptema torsdag den 25. oktober kl. 

17.30-19.30 i Kedelhuset, Fredensvej 12B, Hillerød.  

 

DH-Hillerød har valgt at afholde et årligt dialogmøde, hvor erfaringer om handicappedes forhold i Hillerød 

kan udveksles med lokale politikere. Det sker på baggrund af sidste års velbesøgte valgmøde med 

handicaptema forud for kommunalvalget, hvor der fra flere sider var et ønske om at kunne fortsætte 

dialogen.  

 

Dialogmødet holdes som cafémøde med fem caféborde, der har hver deres tema: Tilgængelighed, Inklusion, 

Beskæftigelse, Kontakt borger-kommune og Kommunens prioriteringer inden for handicapområdet.  

 

Som deltager kan man sætte sig ved det bord, hvor man finder emnet mest relevant for en selv. Ved hvert 

bord vil sidde en repræsentant for et parti i byrådet, som man kan stille spørgsmål og drøfte emnerne med.  

 

Undervejs vil politikerne skifte bord, så man får mulighed for at tale med repræsentanter for flere partier i 

løbet af aftenen. 

 

Repræsentanter fra Socialdemokratiet, Radikale Venstre, Socialistisk Folkeparti, Dansk Folkeparti og 

Enhedslisten deltager.  

 

DH-Hillerød byder på en let anretning og lidt at drikke, og mødet er støttet økonomisk af Team Rotary 

Hillerød Puljen. 

 

DH-Hillerød er den lokale afdeling af Danske Handicaporganisationer, der repræsenterer mere end 30 

forskellige handicaporganisationer. For yderligere information om dialogmødet, kontakt formand for DH-

Hillerød, Mogens Krag Hansen tlf. 40 37 44 85 / mogens@pultzerne.dk.  

 

 

Foto: Billede fra sidste års valgmøde med handicaptema, som har givet anledning til at holde et årligt 

dialogmøde, hvor borgere og politikere kan drøfte handicaprelaterede emner.  
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